transportados de acordo com o valor informado pelo gestor do contrato. 

4.2.1 - A apólice deverá cobrir toda a vigência contratual, sem interrupção e deverá ser 

renovada  nos casos de prorrogação contratual.  

4.2.2 - Cada apólice RCTR-C deverá possuir cobertura mínima de R$ 150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais) por veículo, viagem ou evento. 

4.3 - A Contratada deverá fornecer mão-de-obra especializada e todo equipamento 

necessário para execução dos serviços, devendo utilizar ferramentas adequadas para o 

transporte de móveis, a carga e descarga dos caminhões, a desmontagem na retirada e a

[...]

de acordo com o valor informado pelo gestor do CONTRATO; 

4.2.1.  A apólice deverá cobrir toda a vigência contratual, sem interrupção, 
e deverá ser renovada nos casos de prorrogação contratual; 

4.2.2.  Cada apólice RCTR-C deverá possuir cobertura mínima de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) por veículo, viagem ou evento. 

4.3. A CONTRATADA deverá fornecer mão-de-obra especializada e todo 
equipamento necessário para execução dos serviços, devendo utilizar ferramentas 
adequadas para o transporte de móveis, a carga e descarga dos caminhões, a desmontagem